
1 / 2

Smlouva o poskytnutí práva k užití

Objednatel:
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
sídlo: Šrobárova 1150/50, 130 04 Praha 2
zastoupená: Prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc., MBA, FCMA, ředitel
IČO: 00064173
DIČ: CZ00064173
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 16334101/0710

(dále jen „Objednatel“)

a

Poskytovatel:
Konica Minolta IT Solutions Czech a.s.
sídlo: U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha 10
zapsán: OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16870
zastoupený: Ing. Martin Pondělíček, předseda představenstva
IČO: 258 20 826
DIČ: CZ25820826
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba: Petr Kubát

(dále jen „Poskytovatel“)

uzavřeli na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „FNKV – maintenance
k licencím Microsoft Dynamics NAV“, interní číslo veřejné zakázky 2020_056_00_00, tuto smlouvu o
poskytnutí práva k užití (dále jen „smlouva“). Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout právo
k užití ekonomicko-správního informačního systému Microsoft Dynamics NAV (dále jen „ESIS“).

1. Předmět plnění

1.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli právo k užití všech nových verzí a
aktualizací ESIS (dále jen maintenance), který se skládá z Microsoft Dynamics NAV 2009, NAV 2018
a jejich nadstavbových modulů tzv. add-on modulů, vydaných výrobci ESIS a uvolněných k užití v České
republice.

1.2. Služba maintenance musí být platná po dobu 1 roku. Maintenance musí pokrývat celou, v současnosti
používané, licence ESIS uvedené níže. Maintenance musí být v souladu s požadavky platných právních
předpisů České republiky na ESIS po dobu 1 roku. Implementace maintenance do prostředí ESIS
Objednatele není předmětem plnění dle této smlouvy.

- Licence Microsoft Dynamics NAV 2009 – Informační systém pro Mzdy a Personalistiku, číslo licence:
5476385

- Licence Microsoft Dynamics NAV 2018 – Ekonomicko – správní informační systém, číslo licence:
7067684



 

 2 / 2 
 
  

2. Doba plnění 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout právo dle bodu 1.1. smlouvy nejpozději do 5 pracovních dnů ode 
dne uzavření této smlouvy. Objednatel je oprávněn využívat toto právo v souladu s bodem 1.2. smlouvy 
do 14. 12. 2021 v rámci služby maintenance. 

 
3. Místo, čas a způsob plnění 

Místem poskytnutí práva jsou prostory Objednatele, případně jiné prostory sjednané na jeho náklady. 
 
4.  Cena a platební podmínky  

4.1. Cena předmětu plnění dle bodu 1.1. a 1.2. smlouvy po dobu trvání smlouvy činí 1 041 642 Kč bez DPH. 
4.2. Výše sjednaná cena je cenou konečnou a nepřekročitelnou. 
4.3. Úhrada ceny proběhne na základě daňového dokladu (faktury). Splatnost faktury je stanovena na 60 

kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. K uvedené ceně bude účtována DPH v souladu s právní 
úpravou platnou ke dni fakturace. Dnem zdanitelného plnění se pro účely této smlouvy rozumí den 
předání plnění Objednateli. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti požadované platnými 
právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že faktury nebude obsahovat všechny náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné 
údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Poskytovateli, který vystaví novou fakturu a tuto zaslat 
Objednateli. Po tuto dobu není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny. 
 

5. Doba trvání smlouvy 
5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 14. 12. 2021. Nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy 

se řídí bodem 6.2. 
 

6. Ostatní ustanovení  
6.1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
6.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 

nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 a § 9 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní 
v registru smluv Objednatel. Současně bude tato smlouva uveřejněna na profilu zadavatele dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

6.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden 
Poskytovatel. 

6.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním, 
na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
V Praze dne: V Praze dne: 
 
Za Objednatele:  Za Poskytovatele: 
 
 
 
  

_______________________________________ __________________________________________ 
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 

Prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc., MBA, FCMA 
ředitel 

Konica Minolta IT Solutions Czech a.s. 
Ing. Martin Pondělíček 

Předseda představenstva 
 


